

Årsredovisning
för
Cubik Textil & Agentur AB

556269-9339

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Cubik Textil & Agentur AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-01-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borås den 31 januari 2023


Per Larsson

Årsredovisning
för
Cubik Textil & Agentur AB

556269-9339

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Cubik Textil & Agentur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med profilplagg, främst till storföretag och offentlig sektor.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	11 826	6 902	6 368	6 571
Resultat efter finansiella poster	1 524	444	322	340
Soliditet (%)	77	81	79	79

Omsättning har ökat med mer än 30% pga att man tagit marknadsandelar mot vaktbolag från konkurrenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 722 214	466 036	4 428 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			466 036	-466 036	0
Årets resultat				1 326 776	1 326 776
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	4 188 250	1 326 776	5 755 026

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 188 250
årets vinst	1 326 776
	5 515 026
disponeras så att i ny räkning överföres	5 515 026
	5 515 026

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter. ✓

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		11 825 677	6 901 752
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		11 909	15 537
Övriga rörelseintäkter		260 754	266 201
Summa rörelseintäkter		12 098 340	7 183 490
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 848 547	-4 335 951
Övriga externa kostnader		-1 296 917	-1 112 453
Personalkostnader	2	-1 398 559	-1 280 342
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-581	-3 486
Övriga rörelsekostnader		-30 068	-8 223
Summa rörelsekostnader		-10 574 672	-6 740 455
Rörelseresultat		1 523 668	443 035
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		996	1 137
Räntekostnader och liknande resultatposter		-307	0
Summa finansiella poster		689	1 137
Resultat efter finansiella poster		1 524 357	444 172
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	151 000
Summa bokslutsdispositioner		150 000	151 000
Resultat före skatt		1 674 357	595 172
Skatter			
Skatt på årets resultat		-347 581	-129 136
Årets resultat		1 326 776	466 036

Balansräkning Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	4	0	581
Summa materiella anläggningstillgångar		0	581

Summa anläggningstillgångar		0	581
------------------------------------	--	----------	------------

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Varor under tillverkning		27 446	15 537
Färdiga varor och handelsvaror		4 361 614	4 177 023
Summa varulager		4 389 060	4 192 560

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 195 062	627 468
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		78 976	101 644
Summa kortfristiga fordringar		1 274 038	729 112

Kassa och bank

Kassa och bank		2 247 314	1 089 277
Summa kassa och bank		2 247 314	1 089 277
Summa omsättningstillgångar		7 910 412	6 010 949

SUMMA TILLGÅNGAR		7 910 412	6 011 530
-------------------------	--	------------------	------------------

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200 000

200 000

Reservfond

40 000

40 000

Summa bundet eget kapital

240 000

240 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 188 250

3 722 214

Årets resultat

1 326 776

466 036

Summa fritt eget kapital

5 515 026

4 188 250

Summa eget kapital

5 755 026

4 428 250

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

430 000

580 000

Summa obeskattade reserver

430 000

580 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

441 008

167 317

Skatteskulder

278 932

35 741

Övriga skulder

794 105

671 519

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

211 341

128 703

Summa kortfristiga skulder

1 725 386

1 003 280

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 910 412

6 011 530^f

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Goodwill

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	80 000
Utrangering		-80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-80 000
Utrangering		80 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	187 430	187 430
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 430	187 430
Ingående avskrivningar	-186 849	-183 363
Årets avskrivningar	-581	-3 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-187 430	-186 849
Utgående redovisat värde	0	581

Borås den 10 januari 2023




Ulla Johansson
Ordförande



Pär Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 januari 2023

KPMG AB



Johan Gabre
Godkänd revisor


